
SMLOUVA O DÍLO
^iskwh

Firma:

Se sídlem:
Zastoupena:

1C:
DIČ:
OR:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Jesenická l, Záběhlice, 100 00 Praha 10
Ing. Be. Sunonou Nesvadbovou, Ph.D., ředitelkou školy

00639133
CZ00639133
příspěvková organizace
PPF Praha 4, č.ú. 2003760004/6000
Jan Taula, tel. +420 731 686 520

(dále jen jako „Objednatel" na sta-aně jedné)

a

Firma:

Se sídlem:
Zastoupena:

1C:
DIČ:
OR:
Bankovní spojení:

SPORT PRODUCTION s.r.o.

Pallova 44/12, 301 00 Plzeň
panem Lukášem Vostrackým

29158133
CZ29158133
vedený u KS v Plzni, oddíl C, vložka 27556
Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1091107720/5500

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

L
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže
uvedených dílo: Zhotovení atypického přístřešku pro zastřešení prostoru o rozměrech 8x 12 x25 m, který
bude sloužit pro uskladnění výukových prostředků (popis díla uveden v příloze č.l, dále jen „Dílo") a
objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. II této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 745 470,- KČ bez DPH. Celková cena
včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná.
Tato cena bude uhrazena na účet zhotovitele do 14 dnů po předání díla.

m.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31.12. 2019.

Objednatel předal zhotoviteli technické specifikace díla.

1



«!>

,i IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno
v termínu uvedeným v či. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši
500,-Kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na
slevu z ceny Díla ve výši 0, l % za každých započatých 7 dní prodlení.

v.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo zámku po dobu 48 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na
vady díla, které budou způsobeny nevhodným užíváním.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedoděUíů.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditehié vady či nedodělky, k předání a
převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady
na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registm smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv (zákon o registru
smluv) zajistí Střední škola elektrotechniky a strojírenství.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží pojednám vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
soiihlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitehiě a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne../<./:.../.../.:.<"'/ ^ ^^/^
V Praze dne

•2^f 4^.^S

^
^..^.^^^^ /^~

Objednatel

Síříídní š'í3'a
e!cktroíňcii;i;l;y a Eírsjíresssřyí

106 00 Praha 10,Jesenicka l
;C'00,)'5)33 5 2

..'

^
/

^
Zhotovitel

t.ďQ.

mo"' (

^
"'•i

'•r;i

^



PřOoha č. l

Popis díla:

Zhotovení atypického přístřešku pro zastřešení prostoru o rozměrech 8x 12 x25 m, který bude sloužit pro
uskladnění výukových prostředků.

Místo realizace:

Dubečská 3238/34 , Strašnice, 100 00 Praha 10

Obsah prací:

l. Úprava a srovnání plochy pro vnitřní prostor
2. Příprava plochy pro ukotvení stanu
3. Úprava ostatní venkovní plochy
4. Kompletní dodávka a montáž přístřešku atypického rozměm 8x 12 x25 m (dodávka a montáž přístřešku

vyrobeného z eloxovaného profilu slitiny hliníku, kotvení, boční oplachtění, okapy)-viz položkový
rozpočet

Popis Počet IJednotkal Cena Celkem
Úprava venkovní plochy, srovnání plochy 250 m2 280 Kč 70 000 Kč
Přípravné práce pro kotvení stanu, kotvící trny a výstuhy l kpl 51 500 Kč 51 500 Kč
Kotvící trny a výstuhy, beton 8 ks 4 790 Kč 38 320 Kč
Stan- atypická hala 8xl2x25m l kpl 465 250 Kč 465 250 Kč
Atypické oplachtění boční l set 82 250 Kč 82 250 Kč
Okapový žlab, nosné háky, svod za čelo stanu 25 m 1100 Kč 27 500 Kč
Likvidace věcí po úklidu l set 10 000 Kč 10 000 Kč
Zaškolení a údržba, předání l set 650 Kč 650 Kč
Cena celkem bez DPH 745 470 Kč
Cena celkem vč. DPH 21% 902 019 Kč

-7

V Praze dne...-^../..../../.;..'/ ^- ^^
V Praze dne

<3.-1.^/I ^

A..<^ '^
^^^^/- ^^^.

..-"......

Objednatel

-•'
^

.-'
^

,/
/;

:~ Zh^'itel
'.v Sn5EC30

s^^tš'{y'a~~~~iítis^sSSmst"i^°^^'

Pallova 12, 30) 00 Plzeň
1C: 29158)33, DIČ: CZ29158133

mgt): S0364) 090, www.sporfproductíon.cz

3



> •

:,i~ •


